
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

АЬ.СЖ.АСМЗ №54
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 20.06.2017 № 162 
«Про архітектурно-містобудівну раду при 
відділі містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради»

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказом Міністерства регіонального розвитку , будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 07.07.2011р. №108 «Про затвердження Типового положення про 
архітектурно-містобудівні ради при спеціально уповноважених місцевих органах 
містобудування та архітектури», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
22.07.2011р. №903/19641, виконавчий комітет міської ради:

1. Внести зміни до додатку № 2 рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 20.06.2017 №162 «Про архітектурно-містобудівну раду при відділі 
містобудування та архітектури Коростишівської міської ради» виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність додаток №2 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 20.06.2017 №162 «Про архітектурно-містобудівну раду 
при відділі містобудування та архітектури Коростишівської міської ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Підкевича Е.В.

ВИРІШИВ:

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради
№ 5 Я- відДА. 0і<. X0 "ІЗ

СКЛАД
архітектурно - містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури

Загоровська 
Тетяна Володимирівна

Коростишівської міської ради

начальник відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради, голова ради;

Костюченко 
Олександр Леонідович

начальник відділу з питань державного архітектурно- 
будівельного контролю виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради, заступник голови ради;

Тепенчак
Світлана Валеріївна

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради, секретар ради;

Члени ради:
Жалюк
Тетяна Володимирівна

начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, екології та природних ресурсів - 
головний архітектор району(за згодою);

Котюк
Роман Валентинович

директор ТОВ “Творча архітектурна майстерня 
“Архіград” (за згодою);

Окушко
Оксана Вікторівна

начальник відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради;

Матвеева 
Ольга Михайлівна

заступник директора КП “Облархпроект” 
Житомирської обласної ради (за згодою);

Мединський 
Віктор Христофорович

&

заступник директора департаменту, начальник 
управління містобудування, архітектури та будівництва 
департаменту містобудування, архітектури, будівництва 
та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації, головний архітектор області 
(за згодою);

Нечипорук 
Іван Степанович

в.о. начальника управління Держпродспоживслужби 
в Коростишівському районі (за згодою);

Романюк
Микола Володимирович

начальник Коростишівського районного сектору 
Управління ДСНС України в Житомирській області 
(за згодою);

Умінська
Валентина Станіславівна

начальник відділу містобудування, архітектури 
та кадастру управління містобудування, архітектури



та будівництва департаменту містобудування, 
архітектури, будівництва та житлово-комунального 
господарства облдержадміністрації за( згодою).

Хмельова начальник відділу культури та туризму
Олена Леонідівна Коростишівської міської ради

Для роботи у складі містобудівної ради запрошуються:
- представники старостинських округів на території яких проектується розміщення 
об’єктів;
- представники замовника проектної організації (за згодою).

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради Коваленко В.В.




